平成 31年 4月吉日

お客様各位

株式会社アネックス

東日本事業本部 西東京事業部

城南配車センター

センター長 小林 得二郎

城南配車センター名称変更及び 移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

さてこの度、城南配車センターが平成 31 年 4 月 15 日（月）より 「羽田空港配車センター」と名称を変

更し、3F から 7F へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。住所・電話番号・FAX 番号の

変更はございません。

これを機に、更なるサービス向上に努め、スタッフ一丸となって邁進してまいります。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜ 新名称 ＞

羽田空港配車センター

＜ 移転先住所 ＞

〒144-0041 東京都大田区羽田空港 3-2-6 ARC ﾋﾞﾙ 7F

＜電話番号及び FAX番号＞

TEL:03-5756-7240   FAX:03-5756-0386

＜移転営業開始日＞

平成 31 年 4 月 15 日 (月)
以上

記